『住まいのグッドリビングショ-2015』のご案内

拝啓　皆様益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社に格別なご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では「住まいのグッドリビングショー2015」の開催
と共に展示会見学後は花巻温泉ホテル千秋閣にてランチバイキング＆
入浴を企画致しております。
メーカー協力のもと、よりよい暮らしをつくる住宅設備・建材(システム
キッチン・システムバス・洗面化粧台・外装材・内装材・玄関収納etc
多数展示)を見て、触れて、比べて、発見できる絶好のチャンスです。
また、マグロの解体ショーをはじめ、イベントも盛りだくさん。
どうぞこの機会に、ご家族皆様でご参加頂ければと思います。
日程は３月２１日（土）、ＡＳＪ石巻スタジオよりバスで出発です。
参加費は無料となっております。
準備の都合上、３月９日（月）までメール,ＦＡＸ，お電話等でお申込み
下さい。多数のご参加を心よりお待ち致しております。

敬具

記

 １．集合時間　3月21日(土）　ＡＳＪ石巻スタジオ　午前8時00分

 2．行程
  ＡＳＪ石巻スタジオ 北上市総合体育館大アリーナ

　　8:10 展示会会場
行ってらっしゃいませ 10:00～12：15

  花巻温泉　ホテル千秋閣 ASJ石巻スタジオ到着
  13:00～15:30 17:00

　　ランチバイキング・入浴 お疲れ様でした

.

ＡＳＪ石巻スタジオ
0225-98-5043

ASJ石巻スタジオ　　ＴＥＬ0225-98-5043　　ＦＡＸ0225-98-5044
宮城県石巻市蛇田字新谷地前126-2　　　　メール　info@luxs-ishinomaki.com

※申込締め切りは３月９日（火）までとさせていただきます。